__D970A6107__

__D970A6109__

__D970A6110__

__D970A6111__

CHAMADA PÚBLICA

Nº 001/2019 ABERTURA

AVISO DE ABERTURA
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

A Secretária Municipal de Infraestrutura de Alagoinhas/BA torna público que realizará a  Chamada Pública Nº
001/2019 – Objeto: COOPERAÇÃO TÉCNICA PARA PROJETOS BÁSICOS DE SANEAMENTO AMBIENTAL E
DESPOLUIÇÃO DA LAGOA DOS PADRES, DE URBANIZAÇÃO E A CRIAÇÃO DE UM PARQUE PÚBLICO EM
ÂMBITO DO PROGRAMA DE REQUALIFICAÇÃO URBANA, AMBIENTAL E DE PROMOÇÃO SOCIAL COM
RECURSOS DO CAF – BANCO DE DESENVOLVIMENTO DA AMÉRICA LATINA. Prazo para recebimento de
documentos: até 17 de maio de 2019 das 07 às horas às 13 horas , horário do Estado da Bahia . O Edital
estará a disposição gratuitamente no site: http://doem.org.br/ba/alagoinhas/editais. Maiores informações pelo tel.
(0xx75) 3423-8373 e/ou 3422-8607. E-mail: convenios.secin@gmail.com. Alagoinhas-BA, 16/04/2019. Alisson de
Araújo Santos – Diretor de Planejamento Urbano.

CONCORRÊNCIA

Nº. 002/2019 REVOGAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº. 002/2019

A secretaria Municipal de Administração de Alagoinhas comunica aos interessados que por razões de interesse
público fundamentada no art. 49 da Lei 8.666/93, conforme decisão integrante mencionada na C.I. nº 066/2019,
que fica REVOGADA a CONCORRÊNCIA Nº 002/2019  que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA PARA MODERNIZAÇÃO DOS SERVIÇOS
FISCAIS DO MUNICÍPIO, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE AEROFOTOGRAMETRIA,
LEVANTAMENTO CADASTRAL, CONVERSÃO DE DADOS, FORNECIMENTO DE SISTEMAS,
TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO. Alagoinhas-BA, 15/04/2019. Leila Carla Vila Flor Souza Gabriel –
Secretária Municipal de Administração.

TOMADA DE PREÇOS

Nº. 007/2019 CLASSIFICAÇÃO

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2019

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da melhor
classificada da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO
DA ESCOLA MUNICIPAL PROF. MAURÍLIO DO ESPÍRITO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
ALAGOINHAS LOCALIZADA NA RUA DAS ANDORINHAS NO PARQUE SÃO FRANCISCO NO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS-BAHIA. EMPRESA: ARMATEC CONSTRUÇÕES EIRELI. Maiores informações pelo tel. (0xx75)
3422-8607. Alagoinhas-BA, 16/04/2019. Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL.

Nº. 008/2019 CLASSIFICAÇÃO

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 008/2019

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da melhor
classificada da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO
DA ESCOLA MUNICIPAL PROF. HELENITA SANTANA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ALAGOINHAS
LOCALIZADA EM NARANDIBA NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA.  EMPRESA: S & J ENGENHARIA
LTDA. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 16/04/2019. Robério Neves de Souza -
Presidente da COPEL.

Nº 003/2019 ADJ./HOM.

Edição 2.259 — Ano 11
16 de abril de 2019

Página 40

Certificação Digital: XF5NZI1O-OWE5AS2I-5GSUNEXT-RJAV4PLS
https://doem.org.br/ba/alagoinhas